Կ. Տ. 

1 2 3 5 4 5 6

41

Բիլիռուբին D+T   ընդհանուր և ուղղակի / 

եվրոպական արտադրության կամ 

համարժեք/ թեսթ հավաքածու 400 մլ-ոց 

տուփ,12 հատ x 400 մլ տուփ

72000,00
Յոթանասուն երկու 

հազար  դրամ

Տասնվեց հազար  

ութ հարյուր 

դրամ

Տասնյոթ հազար  յոթ 

հարյուր վաթսուն 

դրամ

Հարյուր վեց հազար  հինգ 

հարյուր վաթսուն դրամ

¸»Éï³ êäÀ, îÝûñ»Ý  È.ì.Î³ñ³µ³ßÛ³Ý 

Ø³ëÝ³ÏóÇ ³Ýí³ÝáõÙÁ ¥³ÝáõÝÁ¤ (Õ»Ï³í³ñÇ å³ßïáÝÁ¤ Î.î.

16 800,00 17 760,00 106 560,00